13 Saia social Tecido de poliéster com viscose primeira qualidade, cor 
preta; modelo reta. 

9 

14 Lenço Tecido voil de algodão primeira qualidade; cor vermelha 14 
15 Lenço Tecido voil de algodão de primeira qualidade; cor preta 14 

MÉDIA GLOBAL: R$ 18.058,64 (dezoito mil e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

3.2 A empresa deverá apresentar, junto à proposta de preços, amostra de cada peça ser confeccionada. 

3.3 Ficará a cargo da empresa efetuar os ajustes que se fizerem necessários para que o uniforme esteja em